КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<<26 >> ноября 2020 г лъJ9/-П

о внесении изменений в постановление
администрации ГП <Горол Таруса> (Об
аннулировании адресов объектов адресации
города Тарусы и утверждении новых
названий улиц и площадей города Тарусы
Калужской области, подлежащих
переименованию)) от 2б.10.2020 М26б-П

рассмотрев протест прокуратуры Тарусского района на постановление

администрацйи Гп кгорол Таруса> <об аннулировании адресов объектов адресации

города ТЪрусы и утверждении новых названий улиц и площадей города Тарусы

ка,тужской области, подлежащих переименованию) от 26,10.2020 Ns266-П, В ЦеЛЯХ

приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством, на основании Федерального закона коб общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации) от 06.10.200З года Ns

1зl-Фз, Устава городского поселения кГорол Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменения в постановление администрации гп <горол Таруса> коб

аннулировании адресов объектов адресации города Тарусы и утверждении новьгх

названий улиц и площадей города Тарусы Калужской области, подлежащих

переименованию) от 26,1 0.2020 Ns266-П
l. Признать утратившими силу пункты 4,5,6,7,|0 ,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

3. Настояшее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

в районной газете кОктябрь> и подлежит размещению на офичиальном сайте

администрашии http //tarusa. ru-gorod. ru в сети Интернет

Глава адмlrнистрацIIrr
городского поселенлtя <<Город Таруса> С.А. Манаков